

दयाल सिंह कॉलेज
DYAL SINGH COLLEGE
(दिल्ली विश्वविद्यालय / UNIVERSITY OF DELHI
नई दिल्ली / New Delhi-110003

दिनांक/Dated: 06.05.2026

सार्वजनिक नोटिस / Public Notice

दयाल सिंह कॉलेज, लोधी रोड, नई दिल्ली 110003 के विज्ञान ब्लॉक के वॉशरूम/टेरेस आदि में रिसाव की समस्या के निवारण के लिए विक्रेताओं से सीलबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। विवरण नीचे दिया गया है:
Sealed quotations are invited from the Vendors for the removing of seepage issues of washrooms/ terrace etc. of Science Block.at Dyal Singh College, Lodhi Road, New Delhi 110003 detailed below: -

Sr. No.	Description of Items	Units	Rates Quoted by Vendor
1.	Repairing/Replacement of damaged Pipe/Fittings i.e. PVC/CPVC/G.I./C.I. or Taps/Angle Valves and Seats/ Seat covers etc.	Per Work	
2.	Grouting of tile floorings/ Repairs of tiles.	Per Work	
3.	A PVC pipe connection is required for draining the urine in a proper manner to drainage pipe/fittings through all of the urinals.	Per Work	
4.	Repairing of shaft.	Per Work	
5.	Repairing of terrace seepage point	Per Work	
6.	Repairing/replacement of Over Head Tank.	Per Work	
7.	Water cooler floor repairing.	Per Work	
8.	Grouting of all drainage PVC Nahni Trap/ Jaali's.	Per Work	
9.	Fixing of Jaali's at rain water drainage pipes	Per Work	
10.	List of the items which are required in this work will be provided (Including Details of Make/Rates).	Item Wise	
		Total	

सभी प्रकार से पूर्ण और सीलबंद उद्धरण प्रिंसिपल के कार्यालय, दयाल सिंह कॉलेज, लोधी रोड, नई दिल्ली -110003 में अंतिम तिथि तक हाथ से या डाक द्वारा पहुंच जाने चाहिए।

The sealed quotations, complete in all respect, must reach by hand or post in the Office of the Principal, Dyal Singh College, Lodhi Road, New Delhi -110003 latest by ... **...16.05/2026**

1. सीलबंद लिफाफे पर स्पष्ट रूप से लिखा होना चाहिए, "विज्ञान ब्लॉक में स्थित शौचालयों/छतों आदि में रिसाव की समस्या के निवारण के संबंध में।"

"Regarding removing of seepage issues of washrooms/ terrace etc. at Science Block." must be clearly written on the sealed envelope.

2. निर्धारित तिथि और समय के बाद प्राप्त या अपूर्ण कोटेशन को सीधे तौर पर अस्वीकार कर दिया जाएगा।

The Quotation received after due date and time or incomplete shall be rejected out rightly.

3. यदि आपको किसी अन्य जानकारी/स्पष्टीकरण की आवश्यकता हो, तो आप कार्यदिवसों (सोमवार से शुक्रवार) को कार्यालय समय (सुबह 9 बजे से शाम 5 बजे तक) के दौरान टेलीफोन नंबर +91-7065255151 पर संपर्क कर सकते हैं।

Any In case, any other information/clarification is required, you can contact at Telephone No. +91-7065255151 on any working day (Monday to Friday) during office hours (9 a.m. to 5 p.m.).

4. कृपया कोटेशन जमा करने से पहले उचित कार्य प्रक्रिया को समझने के लिए हमारे कॉलेज का दौरा करें।

Please visit to our college for understanding the proper work before submitting the quotation.

नोट: कोटेशन सीलबंद लिफाफे में भेजे जाने चाहिए, जिस पर "शौचालय/छत से रिसाव के लिए कोटेशन" लिखा हो और यह "प्रिंसिपल, दयाल सिंह कॉलेज, लोदी रोड, नई दिल्ली - 110003" को संबोधित हो।

Note: The Quotations must reach in sealed cover envelope Superscribe "Quotation for Seepage of washroom/Terrace "addressed to "Principal, Dyal Singh College, Lodi Road, New Delhi - 110003.

V.K. Paliwal
06/05/26

(प्रो. विनोद कुमार पालीवाल)
(Prof. V.K. Paliwal)
(प्राचार्य / Principal)

प्रति / Copy to:

1. कॉलेज वेबसाइट / College website